



לשכת שרת הפנים
Minister of Interior

ו' בכסלו תשפ"ג
 30 בנובמבר 2022
 0600-1082-2022-0006959

לכבוד

מר צלאח חמורי

**באמצעות עו"ד לאה צמל,
 רח' אבו עוביידה 2 ירושלים.**

בפקס: 02-6289327

הנדון: החלטה לפי סעיף 11א לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב – 1952

ביום 17 באוקטובר 2021 החלטתי לבטל את רישיון לישיבת קבע בישראל. בהמשך, ביום 21 ביולי 2022 ניתן פס"ד בבית המשפט העליון בעע"מ 8277/17 בעניין חוקתיות ההסדר לביטול אזרחות בשל הפרת אמונים לפי סעי' 11(ב)(2) לחוק האזרחות התשי"ב – 1952 (להלן: חוק האזרחות). בהמשך לכך, ביום 5 בספטמבר 2022 נשלחה אליך הודעה באמצעות באת כוחך, עו"ד צמל, במסגרתה ניתנה לך האפשרות להעלות טענותיך בכתב בנוגע לביטול רשיון ישיבת הקבע בטרם אדרש פעם נוספת לענייך לאור קביעותיו של בית המשפט העליון בפסה"ד האמור. ביום 14 בספטמבר 2022 התקבלו טיעונים בכתב מבאי כוחך – עו"ד לאה צמל ועו"ד דניאל שנהר מהמוקד להגנת הפרט.

על יסוד האמור, על יסוד חוות הדעת העדכנית שהועברה לעיוני מגורמי הביטחון ובשים לב לאמור בפסה"ד בעע"מ 8277/17 לעניין התכלית ההצהרתית כתכלית העיקרית העומדת בבסיס הסדר הביטול בשל הפרת אמונים ובחינת אמות המידה בראי פסה"ד והתכלית ההצהרתית, החלטתי כי מדובר במקרה חריג וקיצוני המצדיק שימוש בסמכותי, בהתאם לסעיף 11א לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, לביטול רשיון לישיבת קבע בישראל. קיימת חשיבות בהיבט ההצהרתי לביטול מעמדך והתכלית ההצהרתית מתקיימת באופן מובהק לביטול רשיון ישיבת הקבע שלך בישראל.

החלטתי התקבלה לאחר שעיינתי ובחנתי את חוות הדעת הביטחונית העדכנית, לאחר שבחנתי את טענותיך בכתב ועיינתי בהמלצת הוועדה המייעצת לפי סעי' 11(ח) לחוק האזרחות שבחנה אף היא את ענייך בראי התכלית ההצהרתית ונתנה דעתה לטענות שהעלית בכתב. כמו כן, החלטתי התקבלה לאחר שקיבלתי את הסכמת היועצת המשפטית לממשלה ושר המשפטים לביטול התשובות.

אציין כי בחוות הדעת הביטחונית ניתן דגש על הדברים הבאים: מעמדך הבכיר בארגון החזית העממית שהוא ארגון טרור מוכרז; המסוכנות שנובעת מתוקף מעמדך זה; חזרתך פעם אחר פעם לפעילות טרור; רצף פעילותך



לשכת שרת הפנים
Minister of Interior

המתמשכת לאורך השנים תוך הפרת אמונים מתמשכת למדינת ישראל; אפיון הארגון ומעמדך בארגון לאורך השנים ועד עצם היום הזה; הדרגים בארגון ומיקומך בהיררכיה הארגונית ובתוך כך משמעותך עבור דרגים זוטרים יותר וקשריך לבכירים; והתייחסות להצעה שהעלתה באת כוחך בפני משיבי המדינה, לפיה תצא מישראל לצרפת למספר שנים, מבלי שיבוטל מעמדך, תוך שיתאפשר בידיך בהמשך לשוב לישראל; הגם שהובהר על-ידי באת כוחך כי ההצעה טרם הוצגה לך. כמו כן, העלתה באת כוחך הצעה להותרתך בישראל, תוך הטלת מגבלות נרחבות.

אם כן, ביסוד ההחלטה לביטול רישיון ישיבת הקבע עומדות פעולותיך החמורות והמסוכנות. אתה בעל מעמד בכיר בארגון החזית העממית והינך חבר ופעיל בכיר בארגון הטרור. הלכה למעשה, מכלול פעולותיך לאורך השנים בארגון החזית העממית, לרבות בעת העדכנית, מלמד כי בחרת באופן מודע להפנות עורף למדינת תושבותך ולחתור תחתיה, תוך שקשרת את גורלך עם ארגון טרור המבקש לפגוע במוסדותיה ובתושביה.

לאורך כל שנותיך החל מגיל צעיר ועד ימים אלה אתה פועל ללא לאות לקידום פעולות טרור כנגד מדינת ישראל. ניצלת את היותך תושב ישראל שיכול לנוע בחופשיות ובאין מפריע בכדי לנסות לפגוע בחפים מפשע וזאת על רקע אידיאולוגי.

במסגרת פעילותך פעלת למימון פעילות וגיוס נוספים ואף קשרת קשר לביצוע פיגוע באישיות ציבורית. בעקבות מעשיך אלה נגזרו עליך 7 שנות מאסר. כל זאת תוך שהינך מסרב להביע חרטה על מעשיך וכלל פעילותך נעשית בשם ארגון החזית העממית ובמטרה לקדם את מטרותיו. בהמשך שוחררת מהכלא במסגרת "עסקת שליט". גם לאחר שחרורך ממאסר המשכת ועודך ממשיך בפעילותך העוינת, החמורה והמשמעותית כנגד מדינת ישראל. לא למותר לציין כי במסגרת פעילותך מאז, אף הוחזקת במעצר מנהלי מספר פעמים בגין פעילות טרור חמורה. גם לאחר ביטול תושבותך לא חדלת מפעולתך בארגון. והנך עצור גם כיום במעצר מנהלי מתחדש החל מיום 10.3.22.

בכל הנוגע להצעת באת כוחך ליציאתך- בחנתי את ההצעה ולא מצאתי לנכון לקבלה. הטלת מגבלות תוך הותרתך בישראל או יציאתך לפרק זמן עם אפשרות חזרה ארצה ללא ביטול מעמדך אינן משרתות את התכלית ההצהרתית העומדת במרכז הצורך בביטול מעמדך. כל שכן שאפשרויות אלו אינן מתיישבות עם התכלית המניעתית המתקיימת בביטול מעמדך באופן שימנע ממך לשוב לישראל ולבצע פעילות טרור בשטחה.

כפי שנכתב בהמלצת הוועדה- "... במעשיו החמורים המתמשכים ובראי אמות המידה שנבחנו בהתאם לפסה"ד בע"מ 8277/17 והתכלית ההצהרתית כמצוין לעיל- הלכה למעשה ניתק מר חמורי את הקשר המעמדי שלו עם מדינת ישראל והזיקה הבסיסית הנדרשת בין הפרט לבין מדינתו ובמעשיו הצהיר "אין חלקי עמכם" והוציא עצמו "אל מחוץ למחנה במעשיו החמורים המתמשכים מר חמורי הפר אמונים למדינת ישראל והפנה עורף לחברה בה הוא חי ומעשיו מלמדים על התקיימות התכלית ההצהרתית בעניינו ומצדיקים ביטול תושבותו...".



לשכת שרת הפנים
Minister of Interior

כפי שצוין בהמלצת הוועדה, במעשיך החמורים המתמשכים ופעילותך לאורך השנים בארגון הטרור של החזית העממית, הפרת אמונים למדינת ישראל, הפנת עורף לחברה בה אתה חי וניתקת את הקשר המעמדי שלך והזיקה הבסיסית מצדך למדינה ומעשיך מצדיקים ביטול תושבותך.

בהתאם להמלצת הוועדה המפורטת ולחוות הדעת העדכנית של גורמי הבטחון, בראי התכלית ההצהרתית, מצאתי כי הנך עונה באופן מובהק על התנאים שהוגדרו בחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, ומעשיך החמורים מהווים באופן מובהק מעשים שיש בהם משום הפרת אמונים למדינת ישראל, וזאת בביצוע מעשי טרור ובנטילת חלק פעיל ומשמעותי בארגון טרור במשך שנים ארוכות, תוך שהנך בעל תפקיד בכיר בארגון. הכל כפי שפורט בהרחבה לעיל ובאופן המצדיק ביטול מעמדך בישראל.

לאור האמור לעיל, החלטתי לעשות שימוש בסמכותי ולבטל את רישיון ישיבת הקבע שלך בישראל, זאת לאחר שקיבלתי את המלצת הוועדה המייעצת, הסכמת היועצת המשפטית לממשלה והסכמת שר המשפטים.

בנוסף אציין כי מאחר שהנך מחזיק באזרחות צרפתית ואף משפחתך, אשתך וילדיך, אזרחי צרפת המתגוררים שם, החלטתי שלא יינתן לך רישיון ישיבה חלופי בישראל.

איילת שקד

שרת הפנים